Miillerus ad suam *Vorticellam pyrariam*, certe nostram speciem, citat synonyma Pallasii, Rœselii, Linnaei, quæ ob tentacula citissime mota contractilia possunt animalculum e Vorticellarum familia denotare videntur. Etiam domicilium suæ Vorticellæ datum vix nostræ convenit, quæ nec in *Ceratophyllo*, nec in fossis vivere videntur, ad synonyma tantum pertinens.

II. STYLLARIEÆ:

Frustulis planis cuneatis.

X. STYLLARIA.

Frustula cuneata discreta, nec in laminas planas composita, pedunculo nullo.

Ut *Cymbellearum* series a *Cymbellis* discretis incipiunt, dein *cymbellis* varie compositis progreditur, et tandem in forma pedunculata, quasi flore, terminatur; sic series *Styliariearum* a frustulis discretis inciens, formas producit frustulis compositis, tandem in flabello pedunculato terminata. Sunt itaque series quasi parallelæ, nec una alterâ altior, nec intermiscentur; utræque forma tantum primaria, in *Cymbelleis* elliptica, in *Styliarieis* cuneata, frustulorum distincta, parallelos formantes gradus, analogos, non affines. — Tamen series illa pluribus formis, ideoque pluribus generibus exsultat, hæc paucis tantum observatis pauperata, forsitan postea amplificanda.

Genus *Styliaria* simplicissimam exhibet formam, discreta scilicet frustula complectens, a genere *Boryano* diversum, quod secundum nostram sententiam vix servari potest. *Styliaria* enim *Boryi* continet *Lyngbyei Echinellam cuneatam, geminatam et paradoxam* *), et designari dicitur pedunculo, qui tamen in *Echinella cuneata* non existit, atque frustulis vel *cuneatis* vel *ellipticis* ("uniformes"). Ideoque nec notæ, nec species nostro generi convenientiunt. Ex sola specie communi, *Echinella cuneata*, nomen, non genus servavimus, licet, ex obliuione forsan, Illustrissimus Auctor eandem *Echinellam cuneatam* alio loco ejusdem operis ad aliud genus, scilicet *Echinellæ*, retulerit **). Neque nomen *Echinellæ* hic servari potest, cum idea ejus diversa est apud *Acharium*, apud *Lyngbyeum*, apud *Boryum*; et Achariana, ut antiquior, et suis limitibus circumscripta, servanda.

*) Dict. class. XV. p. 696. et II. Tom. p. 129.

**) Dict. class. Tom. VI. p. 31.

Species paucas proponimus, sine dubio plures postea inveniendas.

1. *St. cuneata*, frustulis transverse fasciatis pluri-dentatis.

Echinella cuneata, Lyngb. t. 70.

In plantis marinis, ad litora sinus Codani. In litore Gaditano et Teneriffæ etiam invenit Bory, forsitan distinctam speciem.

Echinella cuneata Jurg. fasc XIX videtur alia species.